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hF MORCE LY BS Shenins Rzgg:‘tﬁgie PaFr: r::ghzse
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 229,587,931 145,426,201
1 Aktivet monetare 15,954,288 10,567,620
> Banka 15,698,367 10,489,674
> Arka 255,921 77,946
> Vlera te tjera Arke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 133,275,760 63,687,791
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 128,689,012 63,687,791
> Debitore,Kreditore le tjere
> Tatim mbi fitimin =
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatime ndryshme
> Ngurtesime Fondesh 4,586,748
4 Inventari 80,357,883 71,170,790
> Lendet e para
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 79,013,552 69,043,920
> Furmnizime/Rimbushje Intenet per Rishitje 1,344,331 2,126,870
=
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Fitime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
1 >
AKTIVET AFATGJATA 3,845,135 2,231,448
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 3,845,135 2,231,448
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 3,845,135 2,231,448
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0] 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 233,433,066 147,657,649




Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime el Faricha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 171,478,850 112,531,662
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarmje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 171,478,850 112,531,662
> Te pagueshme ndaj fumnitoreve 73,308,732 96,183,426
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,615,330 279,239
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 270,149 167,766
> Detyrime tatimore per TAP-in 19,212 3,900
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 939,737 1,502,554
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 8,635,110 299,419
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim(qera) 42,000 42,000
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve 86,648,580 14,049,880
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 3,478
> Te tjera 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1 PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata 0 0
m TOTALI PASIVEVE (I+ll) 171,478,850 112,531,662
KAPITALI 61,954,216 35,125,987
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet (humbjet)e pa shperndara 35,026,020 15,216,311
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 26,828,196 19,809,676
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l11) = 253,433,0___66 147,657,649
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 469,474,484 316,408,581
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0
4 |Materiale,Lende te para dhe malira -417,762,282 279,925,360
5 |Kosto e punes -12,723,713 7,273,320
Pagal e personelit -10,890,332 6,232,494
Shpenzimet per sigunme shogerore e shendetesore -1,833,381 1,040,826

6 |Amortizimet dhe zhveresimet -608,370 557,862
7 |Shpenzime te tjera -8,551,035 6,348,504
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -439,645,400 294,105,046
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 29,829,084 22,303,535
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,734,030 1,003,054

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,673,290 834,251

123 Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimi 60,740 128,888

124 Te ardhura dhe shpenzime le tjera financiare 39,915
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,734,030 1,003,054
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 31,563,114 23,312,756
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,734,917 3,496,914
16 |Shpenzime te panjohura 3,000 6,167
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 26,828,196 19,809,675
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese | Para ardhese

1 |Shitjet neto 469,474,484 316,408,581
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 417,762,282 -279,925,360
3 [Fitimi (Humbja ) bruto (1-2) 51,712,202 36,483,221
4 |Shpenzimet e shitjes
5 |Shpenzimet administrative -12,723,713 -7,273,320
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -608,370 -557,862
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme -8,551,035 6,348,504
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 29,829,084 22,303,535
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,734,030 1,003,054

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,673,290 834,251

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 60,740 128,888

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 39,915
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,734,030 1,003,054
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 31,563,114 23,312,756
14 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,734,917 3,496,914
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 26,628,196 19,809,675
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

26,828,196

19,809,675

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimel financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-608,370

557,862

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(ritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-65,001,221

-23,703,315

Rénie/(mitie) né inventaré

-9,187,093

-31,086,117

Rritje/(rénie) né detyimet e pagueshme

-22,874,694

30,092,784

Rritie/(rénie) né detyrime pér punon;jésit

1,336,001

279,238

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

78,869,537

105,528,992

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (¢ ljera

Arkétime nga shitja e investimeve té ljera

Dividenté té ark étuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) akfivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit ak sionar

Arkétime nga emetimi i ak sioneve t¢ pérdorura si kolateral

Hua té ark étuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe hualté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé (é paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve moneta

5,705,739

0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015

10,567,620

9,967,167

Efekti i luhatjeve {8 kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

-319,071

128,888

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015]

15,954,288

10,567,620




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016
Nije pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit [Aksione thesari [Rezena stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 35,026,020| 35,126,020
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0
B |Pozicioni i rregulluar 100,000 0 0 0 35,026,020| 35,126,020

———
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar 0 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emelimi aksioneve 0
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 0 35,026,020| 35,126,020
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 26,828,196| 26,828,196
2 |Dividentet e paguar ]
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione fe thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2016 100,000 0 0 0 61854216 61,954,216

Nie pasayre e Konsoliduar

Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shogerise Meme Zaoterimet e

Emertimi Kapitali | Primii |Aksionet |Rezenat Rezena te komertimit Fitinni | TOTALl  |Aksionereve| TOTALI

Aksionar | Aksionit |e Thesarit| Statutore dhe ligjore| te monedhave te huaja | pa Shpemdare te Pakices

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 35,026,020| 35,126,020 35,126,020

=

Efekli ndryshimeve ne poliikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Efaktet e ndryshimitte kursewe
te kembimit gjate konsolidimit

Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve
qe nuk jane njohur ne pasqyren &
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto | vitit Financiar

Dividentete paguar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore

Emetimi i Kapitalit Aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 35,026,020| 35,126,020 35,126/020

Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit jate konsolidimit

ra

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasgyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel 26,828,196| 26828196 26,828,196

Dividentete paguar

Emetimi | Kapitalit Aksionar

@ W

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2016 100,000

ERg }'61,35_4,215 61954216 61,954,216




SHENIMET SHPJEGUESE

Sagarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kiété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-565. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion | pérgjiths&ém dhe politikat kontabé!
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tiera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet bashkangjitur bilancit
6 < DY BT
Pet:.'lre;t\ min’ ‘e Njesise, \Ekéﬁomlke
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SHENIMET SHPJEGUESE

—— -

rm:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te i
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve eshte : i
a) Informacion i pérgjthsém dhe politikat kontabgl
b)Shenimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara,
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin € P.F. .

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose newje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte Vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbiveresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte Meresuar me kosto.
Blerja dhe krijimi i AAM gjate periudhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rrjedhese e
shogerise, dhe veresimi eshte bere koston faktike.
Per Jeresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar.
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit per AAM ge ka ne pronesi te saj metoden e amortizimit mbi bazen e Veres se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe
konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % ne it te Vieres se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te Meftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te Veftes se mbetur i
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen g‘amortizimit me 15 % ne yit.

.""_i(, ¢
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SHENIMET SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
473 . Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bank h
ankes Monedha Nr llogarise s fund vitit Al
1 Viera Monetare Banke LEK 15,698,367 1 15,698,367
15,698,367
Totali
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI
valute fund witit leke
Arka ne Leke 255,921 1 255,921
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 255,921
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 iv i nciare a kurtra
> Kliente per malira, produk te e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 128,689,012
a) Nga keto Nr Leke 128,689,012
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 128,689,012
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje wt Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> PDebitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 3,795,180
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 4,734 917
Tatimi i derdhur teper Leke 939,737
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh
Twsh ne celje te witit Leke
Twvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Twsh e pagueshme ne shitje gjate itit Leke
Twsh e pagueshme ne mbylije te witit Leke 8,635,110
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke _
= Leke

Leke




14 4 Inventari

15 > Lendset e para Leke 0
16 > Inventan Imet Leke

17 > Prodhim ne proces Leke

18 >  Mallra per rishitje Leke 79,013,552
19 > Produkte te gatshme Leke 0
20 > Parapagesa per fumizime/Rimbushje per Rishitje Leke 1,344,331
5 -

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke

25 > Shpenzime te periudhawe te ardhshme Leke

26 > Leke

27 11 AKTIVET AFATGJATA

28 1 Investimet financiare afatgjata Leke

29 2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e postewe te amortizushme

N Emertimi Viti raportues 2016 Viti paraardr?es 2015
Viera Anrmprtizimi Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
30 Toka 0
3 Ndertesa 0
32 Makineri paisje 4 453,505 508,370| 3,845,135 2,789,310 557,862 2,231,448
Totali 4,453,505 608,370| 3,845,135 2,789,310 557,862 2,231,448
33
3 Ativet biologjike afatgjata Leke
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0
34 5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke
35 6 Aktive te tjera afatgjata Leke
36 | PASIVET AFATSHKURTRA
37 1 Derivativet Leke
2 Huamarjet Leke :
40 > QOverdraftet bankare Leke o
41 > Huamarmje afat shk uatra Leke

42 3 Huat dhe parapagimet Leke




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

58

59

60

61

62

63

66

67

68

69

Te pagueshme ndaf fumnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj puncnjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fifimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim (qera)
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shiyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime afatshkurtra overdrafte
Bono te konvertueshme

Huamarje te fjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

73,308,732

73,308,732

73,308,732

1,615,330
270,149
19,212
939,737
8,635,110
42,000

86,648,580

100,000




70

71

72

73

74

75

c

7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

o Fitimi para tatimit
¢ Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

356,026,020
26,828,196
31,663,114

3,000
31,566,114

4,734,817




